j.

-- a quod annis locati sunt agri prediales emolumenitibus depositum quod a 12 annis."

6. testis nob. Henr. de Presteclere: "si in  
contra radice locati sunt depositum quod non  
sed in agri predialibus, -- quia ibi habet  
priories cum illis bonis."

7. f. lab. Wydanch de K.

8. f. lab. Joh. Zelaro de K.

Civare

Wiz/Jedwabne (1576)

"honor. Michael viccar. in Jedwabne... in facto con-  
troversie inter.. epum sive factores decimorum  
clavis Lomzen . ex 1 et nom. d. Paulum de Clenho-  
wo rectorem parroch. ecclie in Jedwabne ex altere  
~~parrochis~~ occasione decimorum videl 6 mansorum  
in villa C. , quas idem rector pretendit esse  
vocatas in agros predialibus , et 2 mansorum in  
villa Grady ...

.. dictus Paulus in presencia Oltaniste honor.

Gregorii de domra ... (olancū rezmania śniadliwū)

... eps... ordinavit ... , quod videl. dictus... eps... sive  
ipius mense epalis post omnes agros communes

ADJP: Ep. 2, 125-126

%

cmetonales, quos nunc colunt in villa Grady ...  
et ac de 6 mansis in C. ex predictis localis et  
super possennit debet per... factores tollere et deci-  
mare, dictus vero rector ratione premissionum  
ultra antiqua media in Grady et C. decimanum  
de 7 mansis a pluribus annis desertatis et qui  
usque modo desertati sunt et de quibus decima  
percipiebatur pro mense ... epi .... <...> pro se  
episo .... aut ipsius successoris decimam.